DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MONITORIA NO MÉTODO DA
SOCIOLOGIA EM ATO E AUTÔNOMA: APRENDIZAGEM BASEADA EM PROBLEMA A
PARTIR DAS CONTRIBUIÇÕES DE PAULO FREIRE E GUERREIRO RAMOS de autoria
de MATHEUS ROCHA LOPES, WILLIAN MIRAPALHETA MOLINA, THALIA BIAVASCHI
RODRIGUES, ADRIANA ALVES DE AVILA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117737

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117737